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АДМИНИСТРАЦИЯ КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.10.2015
	№
	492

	
	г.Котельнич
	


О внесении изменений в муниципальную программу Котельничского района Кировской области «Развитие строительства и архитектуры» на 2014-2016 годы

Администрация Котельничского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу Котельничского района Кировской области «Развитие строительства и архитектуры» на 2015- 2016 годы, утвержденную постановлением администрации Котельничского района от 30.12.2013. №844, с изменениями, внесенными постановлениями администрации Котельничского района от 29.12.2014 №1005, от 19.05.2015 №246, от 31.07.2015 №373:

1.1. Часть «Объемы ассигнований муниципальной программы» Паспорта муниципальной программы читать в следующей редакции:

«общий объем финансирования - 269,589 тыс. рублей:

2014год- 4,979 тыс. руб

2015год- 154,610 тыс. руб

2016год- 55,0 тыс. руб

2017год-55,0 тыс. руб, в том числе:

средства областного бюджета - 94,810 тыс. рублей:

2014год- 0 тыс.руб

2015год- 94,810 тыс. руб

2016год- 0 тыс. руб

2017год- 0 тыс. руб

средства местных бюджетов:

-бюджет района - 174,779 тыс. рублей:

2014год- 4,979 тыс.руб 2015год- 59,8 тыс. руб 2016год- 55,0 тыс. руб 2017год- 55,0 тыс. руб -бюджеты сельских поселений 0 тыс. руб (привлекаются по соглашению); внебюджетные средства - 0 тыс. рублей (привлекаются по соглашению)

1.2.Раздел
4. «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» читать в новой редакции:

«Планируемый общий объем финансирования муниципальной программы Котельничского района Кировской области "Развитие строительства и архитектуры" на 2014 - 2017 годы составит 269,589 тыс. рублей, в том числе:

средства областного бюджета - 94,810 тыс. рублей; средства местных бюджетов (района) - 174,779 тыс. рублей; внебюджетные средства - 0 (привлекаются по соглашению).»

1.3.Пункт
1 приложения № 2 к муниципальной программе, читать в новой редакции согласно приложению.

2.Данное постановление разместить в сети Интернет на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Котельничский муниципальный район.

3.Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы администрации района по вопросам жизнеобеспечения
	Глава администрации

Котельничского района
	Н.В. Малкова
	


 Бородина А.Н.

Приложение

к постановлению администрации
Котельничского района
Кировской области
от 12.10.2015     № 492

Пункт 1
приложения № 2 к муниципальной программе в новой редакции
	№
	Наименование
	Источники
	
	
	
	
	

	п/п
	Государственной
	финансирования
	
	2014
	2015
	2016
	2017

	
	программы, подпрограммы, областной целевой
	
	Всего
	год
	год
	год
	год

	
	программы,
	
	
	
	
	
	

	
	ведомственной
	
	
	
	
	
	

	
	целевой
	
	
	
	
	
	

	
	программы,
	
	
	
	
	
	

	
	отдельного
	
	
	
	
	
	

	
	мероприятия
	
	
	
	
	
	

	1.
	Муниципальная программа
	всего тыс. руб в т.ч.
	269,589
	4,979
	154,610
	55,0 -
	55,0

	
	Котельничского
	областной
	94,810
	0
	94,810
	0
	0

	
	района Кировской
	бюджет
	
	
	
	
	

	
	области "Развитие
	бюджеты сельских
	0
	0
	0
	0
	0

	
	строительства и
	поселений
	
	
	
	
	

	
	архитектуры" на 2014 - 2017 годы
	бюджет района
	174,779
	4,979
	59,8
	55,0
	55,0

	1.1.
	Внесение изменений
	всего
	174,779
	4,979
	59,8
	55,0
	55,0

	
	в схему
	областной
	0
	0
	0
	0
	0

	
	территориального
	бюджет
	
	
	
	
	

	
	планирования Котельничского
	бюджеты сельских
	0
	0
	0
	0
	0

	
	района
	поселений
	
	
	
	
	

	
	
	бюджет
	174,779
	4,979
	59,8
	55,0
	55,0

	
	
	района
	
	
	
	
	

	1.2.
	Подготовка генерального плана Котельничского сельского поселения
	всего
	94,810
	0
	94,810
	0
	0

	
	
	областной
	94,810
	0
	94,810
	0
	0

	
	
	бюджет
	
	
	
	
	

	
	
	бюджеты
	0
	0
	0
	0
	0

	
	
	сельских
	
	
	
	
	

	
	
	поселений
	
	
	
	
	

	
	
	бюджет
	0
	0
	0
	0
	0

	
	
	района
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